АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2012 года № 75
село Коломыцево

О переносе основных средств,
находящихся на балансе
администрации Коломыцевского
сельского поселения
в состав имущества казны
Коломыцевского сельского поселения

В соответствии с Бюджетным кодексом, во исполнение требований Инструкции по бюджетному учету, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 г. №157 Н

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перенести из состава основных средств администрации Коломыцевского сельского
поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в состав
имущества казны основные средства согласно Приложения №1 к настоящему
постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с установленным порядком.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера Пухову Т.М.

Глава Коломыцевского сельского поселения: И.В.Жидкова